14.02.2024_ N  _88_

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
  АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА АДМИНИСТРАЦИИ
ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  № 386 от 14.07.2021

«ОБ ОБРАЗОВАНИИ РЕЗЕРВНЫХ ПУНКТОВ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ УИК В
СЛУЧАЕ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ»

В случае чрезвычайных ситуаций, невозможности работы участковых
избирательных комиссий в имеющихся помещениях», руководствуясь частью 4
статьи  55 Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменение в постановление мэра администрации Осинского
муниципального района № 5 от 16.01.2019 г.  «Об образовании избирательных
участков на территории  МО «Осинский район» утвердив приложение №1 в новой
редакции.

2. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности
мэра Борокшоновой Т.В. опубликовать (обнародовать) в Осинской районной газете
«Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского
муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Осинского муниципального района                                                В.М. Мантыков

Подготовил:       О.Л. Костюха

Согласовано:       Г.С. Бардамов

Приложение №1
К постановлению мэра

 Осинского муниципального района
От «___»_________2024г. №____

СПИСОК РЕЗЕРВНЫХ ПУНКТОВ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЛЯ

РАЗМЕЩЕНИЯ УЧАСТКОВЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ В СЛУЧАЕ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ
СИТУАЦИЙ.

№пп Номер
УИК

Адреса расположения резервных мест (помещений)

1.  1215 д.Онгосоры, ул.Онгосорская, 21/2, здание ФАП
2.  1216 д.Онгосоры, ул.Онгосорская, 21/2, здание ФАП
3.  1217 С.Енисей, ул.Кирова, 2,здание МБОУ «Бурят-Янгутская

СОШ»
4.  1218 Д.Прохоровка, ул.Ворошилова, 29, здание сельского ДК
5.  1219 Д.Грязнушка, ул.Гагарина, 60, здание сельского ДК
6.  1220 С.Русские Янгуты, ул.Октябрьская, д.55, здание

сельского ДК
7.  1221 Д.Онгой, ул.Нагорная, 18, здание МБОУ «Онгойская

ООШ»
8.  1222 с.Хокта, ул. Центральная, 6, здание МБОУ «Кахинская

СОШ им. И.А.Батудаева»
9.  1223 с.Каха, ул. Молодёжная, д.5, здание МБОУ

«Мольтинская ООШ»
10.  1224 д.Лузгина, ул.Победы, 19, здание МБДОУ «Лузгиновский

детский сад»
11.  1225 С.Оса, ул.Котовского, 5, здание МБДОУ «Детский сад

№1»
12.  1226 С.Оса, ул.Свердлова, 80, здание администрации МО

«Оса»
13.  1227 С.Оса, ул.Свердлова, 83 здание Пенсионного фонда
14. 4 1228 д.Харай, ул. Озёрная, д.11, здание Харайской НОШ
15.  1229 С.Майск, ул.Трактовая, 7, здание администрации МО

«Майск»
16.  1230 Д.Абрамовка, ул.Центральная,17, здание сельского ДК
17.  1231 С.Усть-Алтан, ул.Школьная, 21 здание администрации

МО «Усть-Алтан»
18.  1232 С.Рассвет, ул.Ленина, 1 здание сельского ДК
19.  1233 С.Ирхидей, ул.Заречная, 6 здание МБОУ «Ирхидейская

СОШ»
20. 5 1234 п.Жданово, ул. Свердлова, здание ФАП
21.  1235 С.Бильчир, ул.Хангалова, 1 здание МБОУ «Бильчирская

СОШ»
22. 6 1236 с.Бильчир, ул. Трактовая, д.8, здание управления

социальной защиты и социального обслуживания по
Осинскому района с.Бильчир

23.  1237 С.Кутанка, ул.Ленина,1 здание МБОУ «Кутанская ООШ»
24.  1238 П.Приморский, ул.Гагарина, 12 здание МБОУ

«Приморская СОШ»

25. 7 1239  с.Ново-Ленино, ул.Ленина, д.4А, здание сельского ДК
26.  1240 с.Ново-Ленино, ул.Ленина, д.4А, здание сельского ДК
27.  1241 С.Обуса, ул.11 Комсомольцев, 6 здание администрации

МО «Обуса»
28.  1242 Д.Горхон, ул.Горхонская, 33 здание МБОУ «Горхонская

НОШ»
29.  1243 Д.Борохал, ул.Борохальская, 15 «а», здание школы
30.  1244 С.Унгин, ул.Гагарина, 6 «а», здание сельского ДК
31.  1245 С.Унгин, ул.Гагарина, 6 «а», здание сельского ДК